In III Nocturno Homilia in Ev-angelium Homo pérégre, de Com-muni Confessoris Pontificis 1 loco.

Si hoc Festum ad instar Simplicis redigatur et de ipso IX Lectio-juxta Rubricas sit dicenda, sumi-potest sequens

## Lectio ix

**U**dalrícus, excélsa prosápia Alamannórum natus, puer mónachis sancti Galli tráditur educándus, ubi stúdio litterárum et virtútum zelo, præséritim castimónia, excélluit. In pátriam revérsus, cognáto suo Adalberóni, episcopo Augu-stáno, fidéliter desérvit; cu-jus successóre Hiltíno demór-tuo, Udalrícus ad Henríco primo rege episcopus ecclésiae Augustánæ præficitur. Factus ígitur episcopus, to-tum se contemplatiōni dedit et sacra lectioni: interim, ut

Et fit Commemoratio Octavæ:

**A**nt. Gloriósi Príncipes ter-ræ, quómodo in vita sua di-lexérunt se, ita et in morte non sunt separáti.

V. In omnem terram exívit sonus eórum. R. Et in fines orbis terrae verba eórum.

## Oratio

**D**eus, qui hodiérnam diem Apostolórum tuórum Pe-tri et Pauli martýrio conse-crásti: da Ecclésiae tuæ, eórum in ómnibus sequi præ-céptum; per quos religiósis ad caléstia regna. Ipse. Gló-ria Patri. Ipse.

Vesperæ & Capitulo de sequen-ti, Commemoratio præcedentis:

**A**nt. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gló-riæ induit eum, et ad portas paradisi coronávit eum.

V. Justum et Oratio Deus, qui cónspicis, ut supra.

Deinde Commemoratio Octavæ:

**A**nt. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docuérunt legem tuam, Dómine.

V. Constitués eos príncipes super omnem terram. R. Mé-more erunt nóminis tui, Dómine.

**O**ratio Deus, qui hodiérnam, ut supra.

Die 15 Julii

S. HENRICI

Imperatoris, Confessoris

Duplex (m. t. v.)

Officium fit ut in Breviario hac die, sed sub ritu duplice; quare I Vesperæ dicuntur a Capitulo de S. Henrico, et fit Commemoratio præcedentis.

## IN I VESPERIS

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Ad Magnif. Ant. Similábo eum \* viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram.

## Oratio

Deus, qui hodiérna die beatum Henricum Confessorem tuum e terréni culmine impérii ad regnum aetérnum transtulisti: te supplices exorámus; ut sicut illum, gratiæ tuae ubertate prævénatum, illęcebras sæculi superáre fecisti, ita nos fácias, ejus imitatioñe, mundi hujus blandimenta vitare, et ad te puris méntibus pervenire. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio præcedentis (S. Bonaventura Episcopi, Confessoris et Ecclesiae Doctoris):

Ant. O Doctor optime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte Bonaventúra, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Filium Dei.